
新型コロナウィルス感染症に伴う入院および外来初診患者の制限解除について 
 

 

２０２０年５月２７日 

東京女子医科大学附属八千代医療センター 

 病院長 新井田 達雄 
 

これまで当院では本年４月７日の新型コロナウィルス感染症による政府の 

緊急事態宣言を受け緊急性を伴わない入院および外来初診患者の制限を実施 

しておりました。                                                   

入院および外来受診の患者の皆様におかれましては大変ご不便をおかけし 

 たことお詫び申し上げます。 

今般、５月２６日の緊急事態宣言の解除に伴い当院における入院および外 

 来初診患者の制限を解除いたします。引き続き、職員一同、感染対策に厳重 

に取り組んでまいります。 

紹介状をおもちの方、診察予約のある方、検査予約のある方、皆様、これ 

まで通り受診していただきますので、ご安心してお越しくださいますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


